
DF602C51835ACD888AE28C01D0E43C82EBCCD11C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 294/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2014 r. w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych
dla celów głosowania korespondencyjnego.

Strona 1 z 1

identyfikator 294/2014/9

ZARZĄDZENIE NR 294/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji
wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm ), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy -
Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014 r.1072 ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) w związku
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 16 listopada 2014r. ( Dz. U. z 2014r. poz. 1134 )
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.
wyznaczam następujące Obwodowe Komisje Wyborcze:

1 ) Okręg I - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą Szkole Podstawowej Nr 10 ul.
Dąbrowskiej 10

2 ) Okręg II - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Państwowej Wyższej Szkole
Zawodowej ul. Kardynała Wyszyńskiego 10

3 ) Okręg III - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 ul.
Wyspiańskiego 10

4 ) Okręg IV - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 9 ul.
Wiejska 4

§ 2 .

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


